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Imatran lähettiläät

Imatra-lähettiläiden sydän sykkii Imatralle. Tällä sivulla lähettiläät kertovat omin sanoin itsestään ja Imatrasta.

Kuka on Imatran lähettiläs?

Lähettiläitä haetaan ja valitaan vuosittain julkisella haulla, jossa jokainen halukas Imatra-fani voi hakea. Vuoden

2026 haku on nyt auki 25.1.2026 saakka. Hae lähettilääksi tästä.

Imatran lähettiläs on:

Vaikuttaja, joka tuo sosiaalisessa mediassa omalla tavallaan ja persoonallaan, aidosti esiin Imatran hyviä puolia ja omia

suosikkeja

Mainitsee yhteistyön Imatran kanssa ja linkittää somesisältöjään tarvittaessa ja sovitusti Imatran kaupungin sosiaalisen

median kanaviin

Sitoutuu tekemään sovitun määrän julkaisuja ja tarinoita Imatrasta omissa kanavissaan

Imatra-päivänä joka vuoden elokuussa valittava Imatran Inkeri on yksi Imatran lähettiläistä. 

Vuoden 2025 Imatran lähettiläät:

Imatran Inkeri
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Olen Jonna Ovaska, uusi Imatran Inkeri. Syksyisin tuon iloa imatralaisille lapsille, perheille ja ikäihmisille

tonttutempauksilla ja kohtaamisilla, joissa nauru ja lämpö ovat pääosassa. Haluan olla helposti lähestyttävä,

aidosti läsnä oleva tyyppi, joka on rohkeasti mukana arjessa ja tapahtumissa. Minulle Imatra on yhteisö, jossa

jokainen ansaitsee tulla nähdyksi – ja juuri sitä iloa haluan lähettiläänä levittää kaikille imatralaisille.

 

 

Antti Kymäläinen

Olen Antti Kymäläinen, intohimoinen kalastaja ja kajakkiretkeilijä Karhumäeltä, jossa asun vaimon, 2 lapsen ja

kahden koiran kanssa. 

Imatran luonto ja kaupungin tarjoamat harrastusmahdollisuudet ovat minulle erittäin tärkeitä. Kalastus

Vuoksella tai kajakilla retkeily Saimaalla, frisbeegolf ja valokuvaus pitävät minut kiireisenä vapaa-ajallani.

Instagram

 
Tytti Junna

Olen Tytti Junna, äitiyslomaa viettävä Radio Rockin Korporaation juontaja ja tällä hetkellä minua voikin nähdä

pääasiassa impronäyttelijänä ja juontajana keikoilla ympäri Suomen. 

Olen aktiivinen Instagramissa ja fiilistelen siellä mm. hauskaa perhearkea, kirppiksiä ja maistelen monenlaisia

herkkuja & stailaan niin itseäni kuin muitakin. 

Imatra on ollut minulle erittäin rakas paikka jo lapsuudesta lähtien, molemmat vanhempani ovat kotoisin

Imatralta ja vierailen edelleen paikkakunnalla sukulaisten luona useammat kerrat vuodessa. Olenkin suuri

Imatra-fani, enkä ole pitänyt tätä puolta itsestäni piilossa!  Instagram

 
Kaikki maanosat 

Olemme Anu ja Petri, Kaikki maanosat -matkabloggaajat. Viihdymme Imatralla luonnon ja hyvien

harrastusmahdollisuuksien vuoksi. 

Vaikka olemme käyneet jo yli 130 maassa, emme ole löytäneet parempaa asuinpaikkaa kuin Imatra. Instagram
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Senni Salminen

Olen 29-vuotias kolmiloikkaaja ja olen edustanut Imatran urheilijoita jo vuodesta 2006. Imatra on minulle siis

tuttu ja turvallinen paikka harjoitteluun, jonka lisäksi se on side minun ja läheisimpien ihmisteni välillä.

Instagram

 
Venla Lehtonen 

Olen ampumahiihtäjä, joka on saanut kasvaa urheilijaksi Imatran tarjoamien olosuhteiden ja kannustavan

yhteisön tukemana. Vaikka en enää asu Imatralla, se tuntuu aina kodilta – paikalta, johon on hyvä palata missä

päin maailmaa olenkin. Instagram

 
Ville Ahonen

Olen Ville Ahonen, maastohiihtäjä. Imatralla olen oppinut jo nuoresta asti elämään urheilijan arkea ja vielä

nykypäivänäkin se on loistava paikka monipuoliselle harjoittelulle. 

Tämän lisäksi Imatra on hyvä paikka rentoutua ja vielä tänäkin päivänä löydän sieltä uusia paikkoja ja tapoja

viettää aikaa harjoittelun lomassa. Instagram

 
Olli Ahonen

 

Olen Olli Ahonen ja lajini on maastohiihto. Olen Imatralla syntynyt ja kasvanut aina 20-vuotiaaksi asti, joten

sydämeni sykkii vahvasti Imatralle. 

Nykyisin asuinpaikkani on opintojen takia Kuopiossa, mutta Karjala vie edelleen Savosta voiton. Instagram

 
Eemil Sihvonen
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Olen Eemil Sihvonen, alamäkipyöräilijä Imatralta. Valmistun tänä keväänä ylioppilaaksi Imatran yhteislukiosta ja

Imatra on minulle tärkeä kotikaupunki. Instagram

 

Noora Ikonen

Digimarkkinoinnin asiantuntija

020 617 1002
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